
Dodatek č. 1
Ke Smlouvě o poskytování průvodcovských služeb č.

__.. .:Maglstrát jiňiavy
smtouva zaevld¢)v\ána
POClČ Ĺ'J) :,? ,/Ĺ] ,,yjµ,

, ,
1043/MO/2021 ze dne 8.7.2021

l. Smluvní strany:

1. Brána jihlavy, příspěvková organizace, příspěvková organizace
IČO 09718044
se sídlem Divadelní 1365/4, jihlava, PSČ 586 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně v odd. Pr, vložka 2119
zastoupená ředitelem MgA. jakubem Demlem,
jako objednatel

a

2. statutární město Jihlava,
IČO 00286010, DIČ: CZ00286010
se sídlem Masarykovo nám. 97/1, jihlava, PSČ 586 01
zastoupené náměstkem primátora Radkem Popelkou MBA
jako poskytovatel

se dohodly niže uvedeného dne, měsíce a roku na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytování
průvodcovských služeb č.ev. 1043/MO/2021 ze dne 8. 7. 2021.

ll. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách ČI. l. odst. 2. a 3. takto:

2. Průvodcovské služby budou poskytovány 1 x v týdnu, a to v sobotu (každou sobotu v měsíci) s tím,
že na základě aktuálni poptávky je možné počet terminu prohlídek upravit, případně rozšířit.

Průvodcovské služby budou poskytovány v nás|edujÍcÍch časech:
V 10:00, 12:00 a 14:00 hodin.
Trvání prohlídky: přibližně 90 minut
Minimálni počet účastníků jedné prohlídky: 3 osoby
Maximální počet účastníků jedné prohlídky: 20 osob
Minimální počet účastníků jedné prohlídky konané v pracovni den: 10 osob
Počet průvodců při prohlidkách: do 10 osob 1 průvodce, nad 10 osob 2 průvodci

Prohlídky v pracovni den jsou možné pouze ve čtvrtek, a to výhradně po předchozím objednání
s minimálně sedmidenním předstihem.

,3. Poskytovatel bude poskytovat průvodcovské služby na základě písemné objednávky, která bude
obsahovat požadovaný počet prohlídek. Objednávka bude zaslána poskytovateli prostřednictvím
elektronické pošty nejpozději 2 kalendářní dny před terminem uskutečnění prohlídek na adresy:
jan.sustr@jihlava-city.cz, milan.parma@jihlava-city.cz
V případě objednáni prohlídky na pracovni den bude objednávka zaslána se sedmidenním
předstihem.



ČI. ||. Platební podmínky odst. 2 takto:

2. Smluvní strany se dohodly na valorizaci odměny počínaje od 1. 4. 2023. Uprava odměny bude
provedena zvýšením, a to o procenta, odpovjdajÍcÍ procentům průměrné meziroční míry inflace
vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen oznámené českým
statistickým úřadem (ČSÚ) za uplynulý kalendářní rok. Míra inflace je zveřejňována ČSÚ či jeho
právním nástupcem. výchozí částkou pro provedení úpravy se pro příslušný kalendářní rok rozumí
vždy výše odměny za bezprostředně předcházející kalendářní rok. výchozí částkou pro provedení
úpravy výše odměny pro rok 2022 je částka 300 Kč/hod.

Pokud orgány statutárního města
odměny uplatňována nebude,
poskytovatel objednateli písemně
miře inflace vyjádřené přírůstkem
uplynulý kalendářní rok.

III. Závěrečná ujednáni

jihlavy nerozhodnou, že pro příslušný kalendářní rok úprava výše
upravenou výši odměny pro příslušný kalendářni rok oznámi
neprodleně po zveřejnění statistického údaje o průměrné meziroční
průměrného ročního indexu spotřebitelských cen oznámené ČSÚ za

1. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, dvě vyhotovení náleží poskytovateli a jedno
vyhotovení objednateli.
2. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění. Uveřejnění v registru smluv zajisti statutární město
Jihlava v souladu s právními předpisy.
3. Tento dodatek byl schválen Radou města jihlavy na její 13. schůzi konané dne 16.3.2023
usnesením Č.547/23-RM.
4. Veškerá ostatní ustanoveni Smlouvy o poskytování průvodcovských služeb č. 1043/MO/2021 ze
dne 8. 7. 2021 zůstávají v platnosti.

v,,,,,,,,,, .kc, Loů" 29. 03.
V jihlavě dne

poskytovatel
Hám JIhlavy,

fřispěvková organizace
B'Nudelní 1365/4, jihlava 586 01

IČO: 09718 044 (Ĺ)
l,,,)í:')

2


